

Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab

Toldbodgade 57, 1., 1253 København K

CVR-nr. 37 08 68 35

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

Peter Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 37 08 68 35
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
Direktion	Peter Steen Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København
Modervirksomhed	Panser Holding Advokatanpartsselskab
Kapitalinteresse	Advice Advokatfirma I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje en ideel andel af Advice Advokat-firma I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-217.915	-205.889
1 Personaleomkostninger	-724.582	-483.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.648	-5.648
Resultat før finansielle poster	-948.145	-694.867
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	805.004
Resultat af kapitalinteresse	1.263.328	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	803	804
Øvrige finansielle omkostninger	-18.381	-31.165
Resultat før skat	297.605	79.776
2 Skat af årets resultat	-66.741	-21.563
Årets resultat	230.864	58.213
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.864	58.213
Disponeret i alt	230.864	58.213

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.353	8.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.353</u>	<u>8.001</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	22.724
5	Kapitalinteresse	186.452	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.452</u>	<u>22.724</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>188.805</u>	<u>30.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.989	37.514
6	Udskudte skatteaktiver	0	32.345
	Andre tilgodehavender	5.965	40.779
	Tilgodehavender i alt	<u>84.954</u>	<u>110.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86.454</u>	<u>112.138</u>
	Aktiver i alt	<u>275.259</u>	<u>142.863</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-79.482	-310.346
	Egenkapital i alt	-29.482	-260.346
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	26.014	0
	Hensatte forpligtelser i alt	26.014	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	185.374	233.244
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.471
	Anden gæld	93.353	120.994
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.727	403.209
	Gældsforpligtelser i alt	278.727	403.209
	Passiver i alt	275.259	142.863
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-368.559	-318.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.213	58.213
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-310.346	-260.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.864	230.864
	50.000	-79.482	-29.482

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.084	362.364
Pensioner	120.780	115.500
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	<u>724.582</u>	<u>483.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.382	0
Årets regulering af udskudt skat	58.359	21.563
	<u>66.741</u>	<u>21.563</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	35.056	35.056
Kostpris 31. december 2021	<u>35.056</u>	<u>35.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-27.055	-21.407
Årets afskrivninger	-5.648	-5.648
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-32.703</u>	<u>-27.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.353</u>	<u>8.001</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	698.551	698.551
Overført til Kapitalinteresse	-698.551	0
Kostpris 31. december 2021	0	698.551
Op-/nedskrivninger 1. januar 2021	-675.827	-748.331
Regulering af kapitalandel primo	0	-5.280
Overført til Kapitalinteresse	675.827	0
Andel af årets resultat	0	810.284
Årets hævnninger	0	-732.500
Opskrivninger 31. december 2021	0	-675.827
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	22.724
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Overført fra Kapitalandel i associeret virksomhed	698.551	0
Kostpris 31. december 2021	698.551	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Overført fra Kapitalandel i associeret virksomhed	-675.827	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.213.728	0
Årets hævnninger	-1.050.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	-512.099	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	186.452	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab
Advice Advokatfirma I/S, København	33,33 %	3.732.159	5.350.324	186.452

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	-32.345	-53.907
Udskudt skat af årets resultat	<u>58.359</u>	<u>21.562</u>
	<u>26.014</u>	<u>-32.345</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	518	2.118
Omsætningsaktiver	25.496	22.306
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-56.769</u>
	<u>26.014</u>	<u>-32.345</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Advice Advokatfirma I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2021 udgør 5.314 kr.

Sambeskatning

Selskabets indgår i den nationale sambeskatning med Panser Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr 32 82 58 77, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.